

CENOVÁ NABÍDKA - ROZPOČET oprava kontejnerového stání v Újezdech p. č. 408/35 - rozšíření				
NÁZEV SPOLEČNOSTI:	PB SAD s.r.o.			
SÍDLO SPOLEČNOSTI:	Popelova č. ev 8345, 620 00 BRNO			
IČ:	07457146			
DIČ:	CZ07457146			
KONTAKT - EMAIL, TELEFON:				
VYPRACOVAL, DNE:	20. 03. 2025 Topinka Zdeněk			
ROZŠÍŘENÍ KONTEJNEROVÉHO STÁNÍ	MJ	POČET	CENA ZA M	CELKEM
výkopové práce	m3	9,35	2 280,00	21 318,00
odstranění obrubníků	mb	5,00	230,00	1 150,00
osazení obrubníků	mb	8,00	350,00	2 800,00
obrubníky	soubor	1,00	1 680,00	1 680,00
zhotovení štěrkového lože	m3	2,06	950,00	1 957,00
pokládka betonové dlažby vč štěrkového podsypu	m2	6,88	600,00	4 128,00
terenní úpravy	soubor	1,00	3 250,00	3 250,00
likvidace odpadu	t	0,50	600,00	300,00
doprava	ks	6,00	2 000,00	12 000,00
přesun hmot	t	22,69	320,00	7 260,80
		CELKEM BEZ DPH		55 843,80
			DPH 21%	11 727,20
		CELKEM S DPH		67 571,00

TAKTO OZNAČENÁ POLE VYPLNIT

